
 

MASARYKOVA UNIVERZITA 

Přírodovědecká fakulta 
 
 

 
 

V Brně 9.9.2015  

 
Dodatečné informace č.1 k veřejné zakázce ELISA reader 
 

 
Zadavatel, Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno sděluje k veřejné zakázce 

ELISA reader, vyhlášené dne 3.9.2015, tyto  dodatečné informace: 
 
 
Dotaz č.1:  
Bylo by možné nabídnout přístroj Elisa reader, který má spojité nastavení vlnové délky od 400 do 700 nm, volba 
po 1 nm? Rozsah pod 400 nm např. 340 nm (již požadovaný ve vaší specifikaci) či nad 700 nm např. 750 nm lze 
řešit doplněním jednotlivých diskrétních filtrů pro konkrétní vlnovou délku. 
 
Odpověď na dotaz č.1: 
Zadavatel akceptuje toto technické řešení. 
 
Do nabídek je tedy možné zařadit přístroje se spojitým nastavením v minimálním rozsahu 400-700 nm, volba  
po 1 nm. Dále zadavatel požaduje filtr na 340 nm (uvedený v minimálních technických specifikacích) a možnost 
měření pro vlnovou délku 750 nm, a to buď jako součásti spojitého filtru nebo jako samostatného filtru. 
 
 
Dotaz č.2:  
V minimálních technických požadavcích je uvedeno spojité nastavení vlnové délky v rozsahu 400 až 750 nm  
a nastavení vlnové délky 340 nm pomocí filtru. Je možné nabídnout řešení, které je založeno na spojitém 
nastavení vlnové délky v celém požadovaném rozsahu 340 až 750 nm? Jedná se tedy o kvalitativně vyšší  
než původně požadované řešení. 
 
Odpověď na dotaz č.2: 
Zadavatel akceptuje toto technické řešení. 
 
V tomto případě však dodavatel musí dodat také samostatný filtr 340 nm, tzn., že filtr pro vlnovou délku 340 nm 
může být součástí spojitého filtru, ale bude k přístroji dodán ještě jeden samostatný. Filtr na 750 nm může být 
v tomto případě součástí pouze spojitého filtru, nemusí být dodáván zvlášť. 

 

Dále Zadavatel bez předchozí žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám vydává 
tyto dodatečné informace: 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 19. Zadávací dokumentace Lhůta  
a místo pro podání nabídek takto: 
„Nabídku je nutné podat nejpozději do 24. 9. 2015 do 9:00 hod.“ 

 
 
 
 
 
doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.  

          děkan  


		2015-09-10T07:53:42+0200
	Jaromír Leichmann




